
 
 

UCHWAŁA NR II/3/9/2022 
ZGROMADZENIA BESKIDZKIEGO ZWIĄZKU POWIATOWO-GMINNEGO 

z dnia 19 września 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2022 Zgromadzenia Beskidzkiego 
Związku Powiatowo-Gminnego nr II/6/23/2021 z dnia 17 grudnia 2021 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 w związku z art. 72 ust. 1 oraz 72a ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), 

Zgromadzenie Beskidzkiego Związku Powiatowo-Gminnego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej na rok 2022 Zgromadzenia Beskidzkiego Związku Powiatowo-Gminnego 
nr II/6/23/2021 z dnia 17 grudnia 2021 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się plan dochodów związku w roku 2022 o kwotę 1.143.759,00 zł 

1.1. dział 600 – Transport i łączność  1.048.389,00 zł 
Rozdział 60004 – Lokalny transport zbiorowy  1.048.389,00 zł 
1.1.1 dochody bieżące, w tym: 1.077.429,00 zł 
- środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących 
jednostek sektora finansów publicznych 

1.077.429,00 zł 

1.1.1 dochody majątkowe, w tym: -29.040,00 zł 
- Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

-1.200.000,00 zł 

- Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych 

1.170.960,00 zł 

1.2. dział 750 – Administracja publiczna 90.000,00 zł 
Rozdział 75095 – Pozostała działalność 90.000,00 zł 
1.2.1 dochody bieżące 90.000,00 zł 
- Wpływy z pozostałych odsetek 90.000,00 zł 
1.3. dział 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

5.370,00 zł 

Rozdział 75618 – Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

5.370,00 zł 

1.3.1 dochody bieżące 5.370,00 zł 
- Wpływy z różnych opłat 5.370,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 21 września 2022 r.

Poz. 5878



Zmiana planu dochodów na 2022 r. w szczegółowości jak w uchwale budżetowej zawiera załącznik 
nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się plan wydatków związku w roku 2022 o kwotę 1.143.759,00 zł 

2.1. dział 600 – Transport i łączność 1.048.389,00 zł 
Rozdział 60004 – Lokalny transport zbiorowy 1.048.389,00 zł 
2.1.1 wydatki bieżące, w tym 1.077.429,00 zł 
wydatki jednostek budżetowych 1.077.429,00 zł 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1.077.429,00 zł 
2.1.1 wydatki majątkowe, w tym: -29.040,00 zł 
inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: -29.040,00 zł 
- wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -29.040,00 zł 
2.2 dział 750 – Administracja publiczna 95.370,00 zł 
Rozdział 75095 – Pozostała działalność 95.370,00 zł 
2.1.1 wydatki bieżące, w tym 95.370,00 zł 
wydatki jednostek budżetowych 95.370,00 zł 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 25.805,00 zł 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 69.565,00 zł 

Zmiana planu wydatków na 2022 r. w szczegółowości jak w uchwale budżetowej zawiera załącznik 
nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Plan dochodów i wydatków budżetu Beskidzkiego Związku Powiatowo-Gminnego po zmianach 
o których mowa w § 1 wynosi: 

- po stronie dochodów – 29 670 920,20 zł; 

- po stronie wydatków – 29 670 920,20 zł. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Zgromadzenia 
 
 

Bogusław Jakubiec 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5878



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr II/3/9/2022 

Zgromadzenia Beskidzkiego Związku Powiatowo-Gminnego 

z dnia 19 września 2022 r. 

 

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BESKIDZKIEGO ZWIĄZKU POWIATOWO-GMINNEGO 

Dział Rozdział § Nazwa Zmiany planu 
1 2 3 4 5 

Bieżące 
600   Transport i łączność 1 077 429,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 1 077 429,00 
  2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań 

bieżących jednostek sektora finansów publicznych 
1 077 429,00 

750   Administracja publiczna 90 000,00 
 75095  Pozostała działalność 90 000,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 90 000,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

5 370,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

5 370,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 5 370,00 
Ogółem bieżące 1 172 799,00 

 
Majątkowe 

600   Transport i łączność -1 200 000,00 
 60004  Lokalny transport zbiorowy -1 200 000,00 
  6280 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

-1 200 000,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

1 170 960,00 

Ogółem majątkowe  -29 040,00 
 
Ogółem  1 143 759,00 
 
 
Plan dochodów bieżących ogółem 1 172 799,00 
Plan dochodów majątkowych ogółem -29 040,00 
Plan dochodów ogółem 1 143 759,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5878



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr II/3/9/2022 

Zgromadzenia Beskidzkiego Związku Powiatowo-Gminnego 

z dnia 19 września 2022 r. 

 

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BESKIDZKIEGO ZWIĄZKU POWIATOWO-GMINNEGO 

w tym: Dział Rozdział § Nazwa Wydatki Ogółem 
Wydatki bieżące Wydatki 

majątkowe 
1 2 3 4 5 6 7 

Ogółem 1 143 759,00 1 172 799,00 -29 040,00 
600   Transport i łączność 1 048 389,00 1 077 429,00 -29 040,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 1 048 389,00 1 077 429,00 -29 040,00 
   wydatki jednostek budżetowych, 1 077 429,00 1 077 429,00 0,00 

   wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

1 077 429,00 1 077 429,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 077 429,00 1 077 429,00 0,00 
   Wydatki majątkowe, w tym -29 040,00 0,00 -29 040,00 
   inwestycje i zakupy inwestycyjne -1 200 000,00 0,00 -1 200 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
- 1 200 000,00 0,00 -1 200 000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków 
Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych 

1 170 960,00 0,00 1 170 960,00 

750   Administracja publiczna 95 370,00 95 370,00 0,00 
 75095  Pozostała działalność 95 370,00 95 370,00 0,00 

   1. wydatki jednostek budżetowych, 95 370,00 95 370,00 0,00 
   a) wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane, 
25 805,00 25 805,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

21 437,00 21 437,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 843,00 3 843,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
525,00 525,00 0,00 

   b) wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

69 565,00 69 565,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 30 000,00 0,00 
  4220 Zakup środków żywności 3 565,00 3 565,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 32 000,00 32 000,00 0,00 
  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

4 000,00 4 000,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 5878


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Ustęp 2
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Tiret 2 (2)

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-09-21T11:08:21+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




